



JUNTADA DE DOCUMENTOS

Junto aos autos do processo licitatório nº 025/2023, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO**, os documentos de **PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA** apresentados para o presente certame.

São João dos Patos/MA, em 25 de abril de 2023.

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Pregoeiro do Município



FOLHA N°	150
N° PROC.	060301/2023
Assinatura	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023.**

PROPOSTA FINAL PARA FORNECIMENTO

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

**PREGÃO ELETRÔNICO nº 025/2023
Processo Administrativo nº 160301/2023**

Fornecedor:

**MAYARA DE SOUSA LIMA
FREITAS**

CNPJ: 14.660.324/0001-60
Avenida Presidente Médici, 2435 - A,
Centro.

São João dos Patos - MA,
CEP: 65665-000.

Telefone: (99) 98133-4962

Banco: Banco do Brasil

Agência: 0603-3

C/C: 32.092-7

VALIDADE DA PROPOSTA:

No mínimo 60 (sessenta) dias.

PREVISAO DE ENTREGA:

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDUCES DO EDITAL:

Atenciosamente,

Inscrição Estadual: 123728282

Bairro: Centro

Estado: Maranhão

E-mail:

C/C: 32.092-7 Agência: 0603-3

BANCO: Banco do Brasil.

São João dos Patos - MA 25 de Abril de 2023.

MAYARA DE SOUSA
LIMA

FREITAS:146603240001
60

Assinado de forma digital por
MAYARA DE SOUSA LIMA
FREITAS:14660324000160
Dados: 2023.04.25 10:32:51
-03'00'

MAYARA DE SOUSA LIMA FREITAS

CNPJ: 14.660.324/0001-60

Mayara de Sousa Lima Freitas

RG nº 036256072009-9 SSP/MA

CPF nº 604.781.933-86

Proprietária

RELAÇÃO E QUANTITATIVO DOS MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	QUANTIDADE	UNIDADE	VAL. UNIT	EXTENSO	VAL. TOTAL	EXTENSO
1	Almofada para Carimbo na cor Azul	MASTERPRINT	250	Unidades	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
2	Almofada para Carimbo na cor Preto	MASTERPRINT	250	Unidades	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
3	Almofada para Carimbo na cor Vermelha	MASTERPRINT	250	Unidades	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
4	Balões de Festa em cores diversas, caixa com 50 unidades	TOPJOY	450	Pacotes	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.984,50	mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
5	Bloco de Anotação, Adesivo no Tamanho 37X50mm na cor neon, caixa com 4 unidades	MASTERPRINT	550	Unidades	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.903,00	mil novecentos e três reais
6	Bloco de Anotação, Adesivo no	MASTERPRINT	1.000	Unidades	R\$ 2,59	dois reais e	R\$ 2.590,00	dois mil,

Tamanho 75X750mm												
7	Bloco de Anotação, Adesivo no Tamanho 76X102mm	MASTERPRINT	1.000	Unidades	R\$ 2,63	cinquenta e nove centavos	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.630,00	quinze centavos e noventa reais	dois mil seiscientos e trinta reais		
8	Borracha Ponteira Branca	MERCUR	400	Pacotes	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos		R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais			
9	Caderno Brochura com 96 folhas, capa flexível	CREDEAL	750	Unidades	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos		R\$ 4.057,50	quatro mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos			
10	Pasta para Arquivos Morto, cores variadas	DELLO	1.500	Unidades	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos		R\$ 13.260,00	treze mil, duzentos e sessenta reais			
11	Bandeja Correspondencia Dupla Articulavel Porta Correspondencia	DELLO	200	Unidades	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos		R\$ 7.424,00	sete mil, quatrocentos e vinte e quatro reais			
12	Bandeja Correspondencia tripla Articulavel Porta Correspondencia	DELLO	150	Unidades	R\$ 37,42	trinta e sete reais e quarenta e dois centavos		R\$ 5.613,00	cinco mil, seiscientos e treze reais			
13	Caneta esferográfica escrita média azul - sextavada - com suspiro - o de metal amarelo, caixa com 50 unidades	BIC	500	Caixas	R\$ 23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos		R\$ 11.970,00	onze mil, novecentos e setenta reais			

14	Caneta esferográfica escrita média preta - sextavada - com suspiro - o de metal amarelo, Caixa com 50 unidades	BIC	500	Caixas	R\$ 23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 11.970,00	onze mil, novecentos e setenta reais
15	Caneta esferográfica escrita média vermelha - sextavada - com suspiro - o de metal amarelo, Caixa com 50 unidades	BIC	250	Caixas	R\$ 23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.985,00	cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais
16	Marca Texto em cores variadas, caixa com 12 unidades	MASTERPRINT	450	Caixas	R\$ 15,06	quinze reais e seis centavos	R\$ 6.777,00	seis mil, setecentos e setenta e sete reais
17	Clips 1/0, em aço galvanizado com tratamento anti-ferrugem, Caixa com 100 Unidades	ACC	2.500	Unidades	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 7.975,00	sete mil, novecentos e setenta e cinco reais
18	Clips 2/0, em aço galvanizado com tratamento anti-ferrugem, Caixa com 100 Unidades	ACC	1.500	Unidades	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
19	Clips 3/0, em aço galvanizado com tratamento anti-ferrugem, Caixa com 50 Unidades	ACC	800	Caixas	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.736,00	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
20	Clips 4/0, em aço galvanizado com tratamento anti-ferrugem, Caixa com 50 Unidades	ACC	1.000	Unidades	R\$ 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
21	Clips 6/0, em aço galvanizado com	ACC	1.000	Unidades	R\$ 2,58	dois reais e	R\$ 2.580,00	dois mil,

FOLHA N° 2500
N° PROC 1500
753
RUBRICA

22	tratamento anti-ferrugem, Caixa com 50 Unidades Clips 8/0, em aço galvanizado com tratamento anti-ferrugem, Caixa com 25 Unidades	ACC	1.000	Unidades	R\$ 2,90	cinquenta e oito centavos dois reais e noventa centavos	R\$ 2.900,00	quinhentos e oitenta e dois reais e novecentos reais
23	Cola em Bastão, 21 Gramas	LEO E LEO	350	Unidades	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 539,00	quinhentos e trinta e nove reais
24	Cola em Bastão, 40 Gramas	LEO E LEO	400	Unidades	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 904,00	novecentos e quatro reais
25	Cola para Isopor, 90 gramas	KOALA	400	Unidades	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
26	Cola Branca, 90 Gramas	KOALA	500	Unidades	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.195,00	mil cento e noventa e cinco reais
27	Corretivo líquido, material à base d'água, secagem rápida, apresentação frasco individual, aplicação papel comum, volume 18 ml, atóxico, caixa com 12 unidades	ECOLE	450	Unidades	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 639,00	seiscentos e trinta e nove reais
28	Corretivo em Fita, 6 metros	MASTERPRINT	300	Unidades	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais
29	Envelope para correspondência, tipo saco, tamanho A-4, na cor Branco C/100	FORONI	300	Pacotes	R\$ 37,45	trinta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 11.235,00	onze mil, duzentos e trinta e cinco reais

FOLHA N° 755
N° PROC. 00303/2009
Rubrica

30	Envelope para correspondência, tipo saco, tamanho OFICIO 240X340, na cor Branco C/100	FORONI	300	Caixas	R\$ 40,81	quarenta reais e oitenta e um centavos	R\$ 12.243,00	doze mil, duzentos e quarenta e três reais
31	Envelope para correspondência, tipo saco, tamanho 176X250, na cor Ouro C/100	FORONI	400	Caixas	R\$ 32,64	trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 13.056,00	treze mil e cinquenta e seis reais
32	Envelope para correspondência, tipo saco, tamanho A-4 229X324, na cor Ouro C/100	FORONI	400	Caixas	R\$ 48,10	quarenta e oito reais e dez centavos	R\$ 19.240,00	dezenove mil, duzentos e quarenta reais
33	Envelope para correspondência, tipo saco, tamanho OFICIO 240X340, na cor Ouro C/100	FORONI	400	Caixas	R\$ 58,86	cinquenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 23.544,00	vinte e três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
34	Envelope para correspondência, tipo saco, tamanho 310X410, na cor Ouro	FORONI	2.000	Unidades	R\$ 44,19	quarenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 88.380,00	oitenta e oito mil, trezentos e oitenta reais
35	Envelope para correspondência, tipo saco, tamanho 370X470, na cor Ouro	FORONI	2.000	Unidades	R\$ 12,44	doze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 24.880,00	vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta reais
36	Estilite com Lamina Fina, Caixa com 24 unidades	MASTERPRINT	90	Caixas	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais
37	Estilite com Lamina Grande, Caixa	MASTERPRINT	90	Caixas	R\$ 26,95	vinte e seis	R\$ 2.425,50	dois mil,

	com 24 unidades						reais e noventa e cinco centavos		quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
38	Extrator de Grampos do Tipo Ratinho	MASTERPRINT	1.000	Unidades	R\$ 2,99		dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.990,00	dois mil, novecentos e noventa reais
39	Extrator de Grampos do Tipo Espatula	MASTERPRINT	1.000	Unidades	R\$ 2,37		dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.370,00	dois mil, trezentos e setenta reais
40	Fita Durex no tamanho 12X40	ADERE	500	Unidades	R\$ 1,89		um real e oitenta e nove centavos	R\$ 945,00	novecientos e quarenta e cinco reais
41	Fita Dulpa Face no tamanho 19X30MM	ADELBRAS	500	Unidades	R\$ 5,09		cinco reais e nove centavos	R\$ 2.545,00	dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais
42	Fita Grepe no tamanho 24X50	ADERE	500	Unidades	R\$ 2,69		dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.345,00	mil trezentos e quarenta e cinco reais
43	Fita Grepe no tamanho 48X50M	ADERE	400	Unidades	R\$ 6,59		seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.636,00	dois mil, seiscentos e trinta e seis reais
44	Fita para Embalagem transparente no tamanho 45X45	ADERE	400	Unidades	R\$ 2,58		dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.032,00	mil e trinta e dois reais
45	Grampeador, tratamento pintado, material metal e plástico, tipo mesa,	MASTERPRINT	150	Unidades	R\$ 14,66		quatorze reais e sessenta e	R\$ 2.199,00	dois mil, cento e

FOLHA N° 757
N° PROC. 009018093
5
MÉTRIC.

	para 25 folhas					seis centavos		
46	Grampeador, tratamento pintado, material metal e plástico, tipo mesa, para 100 folhas	MASTERPRINT	150	Unidades	R\$ 45,66	quarenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 6.849,00	oitocentos e quarenta e nove reais
47	Grampo para grampeador 106/6, Caixa com 5000 unidades	MASTERPRINT	250	Caixas	R\$ 12,70	doze reais e setenta centavos	R\$ 3.175,00	três mil, cento e setenta e cinco reais
48	Grampo para grampeador tipo cobreado, Caixa com 5000 unidades	MASTERPRINT	250	Caixas	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.640,00	mil seiscentos e quarenta reais
49	Grampo para grampeador 23/10, Caixa com 5000 unidades	GRAMP LINE	250	Caixas	R\$ 11,68	onze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.920,00	dois mil, novecentos e vinte reais
50	Grampo para grampeador 23/13, Caixa com 5000 unidades	GRAMP LINE	250	Caixas	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
51	Lápis preto, material corpo madeira, Caixa com 144 unidades	FUTURO	350	Caixas	R\$ 22,66	vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 7.931,00	sete mil, novecentos e trinta e um reais
52	Livro de Ata com folhas numeradas com 50 folhas	TILIBRA	80	Unidades	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 796,00	setecentos e noventa e seis reais
53	Livro de Ata com folhas numeradas com 100 folhas	TILIBRA	80	Unidades	R\$ 11,86	onze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 948,80	novecentos e quarenta e oito reais e oitenta



FOLHA N° 758
N° PROC. 000303/2018
Rubrica

54	Livro de Ata com folhas numeradas com 200 folhas	TILIBRA	80	Unidades	R\$ 15,34	quinze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.227,20	centavos mil quzentos e vinte e sete reais e vinte centavos
55	Livro de Ponto com 100 folhas	TILIBRA	100	Unidades	R\$ 15,45	quinze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.545,00	mil quinhentos e quarenta e cinco reais
56	Livro Protocolo de Correspondencia 154x216 com 104 folhas	TILIBRA	100	Unidades	R\$ 8,89	oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 889,00	oitocentos e oitenta e nove reais
57	Papel Cartão Fosco em cores variadas	RST-REALCE	1.200	Unidades	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
58	Papel Color Set	RST-REALCE	1.200	Unidades	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
59	Papel Linho na cor Branco 160 Gramas, caixa com 50 unidades	MASTERPRINT	400	Caixas	R\$ 9,86	nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.944,00	três mil, novecentos e quarenta e quatro reais
60	Papel Casca ovo na cor branco 180 Gramas, caixa com 50 unidades	MASTERPRINT	300	Caixas	R\$ 9,32	nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.796,00	dois mil, setecentos e noventa e seis reais
61	Papel Diplomata liso na cor Branco 180 Gramas, caixa com 50 unidades	MASTERPRINT	250	Caixas	R\$ 10,97	dez reais e novecentos e setenta e sete centavos	R\$ 2.742,50	dois mil, setecentos e quarenta e dois reais e

62	Papel Madeira	VMP	2.000	Unidades	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 1.440,00	quatrocentos e quarenta reais
63	Papel A-4, caixa com 10 unidades	CHAMEX	850	Caixas	R\$ 165,51	cento e sessenta e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 140.683,50	cento e quarenta mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
64	Pasta Ofício fina na cor azul	DAC	800	Unidades	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.712,00	setecentos e doze reais
65	Pasta Grampo Trilho Amarelo	DAC	800	Unidades	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
66	Pasta em L colorida	DAC	1.500	Unidades	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
67	Pasta Registradora A-Z tigrada 75MM	DAC	450	Unidades	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos	R\$ 4.545,00	quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais
68	Pasta Suspensa Marmorizada	DELLO	750	Unidades	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 1.395,00	mil trezentos e noventa e cinco reais
69	Pasta Suspensa Kraft Papelão	DELLO	750	Unidades	R\$ 1,88	um real e	R\$ 1.410,00	mil

70	Perfurador de Papel para 25 folhas	MASTERPRINT	120	Unidades	R\$ 18,44	oitenta e oito centavos	R\$ 2.212,80	quatrocentos e dez reais e dois mil,
71	Perfurador de Papel para 40 folhas	MASTERPRINT	100	Unidades	R\$ 33,32	dezoito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.332,00	doze reais e oitenta centavos
72	Perfurador de Papel para 60 folhas	MASTERPRINT	60	Unidades	R\$ 63,87	trinta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.832,20	três mil, trezentos e trinta e dois reais
73	Pincel Marcador para Quadro Branco na cor Azul, caixa com 12 unidades	GRAMP LINE	250	Caixas	R\$ 29,73	sessenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 7.432,50	três mil, oitocentos e trinta e dois reais e vinte centavos
74	Pincel Marcado Permanente na cor Azul, caixa com 12 unidades	GRAMP LINE	350	Caixas	R\$ 20,76	vinte e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 7.266,00	sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
75	Porta Caneta 3X1	DELLO	100	Unidades	R\$ 16,69	vinte reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.669,00	sete mil, duzentos e sessenta e seis reais

FOLHA N° 262
N° PROC. 000301/2009
secentos e noventa e três reais e vinte centavos

76	Porta Caneta ou Clips REF-3021-1	DELLO	120	Unidades	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 793,20	setecentos e noventa e três reais e vinte centavos
77	Prancheta Acrilica	CARBRINQ	130	Unidades	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 1.456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
78	Prancheta de Metal	CARBRINQ	150	Unidades	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
79	Quadro Branco em Alumínio tamanho 120X150	SOUZA	35	Unidades	R\$ 196,85	cento e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.889,75	seis mil, oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos
80	Quadro Feltro tamanho 60X90	SOUZA	35	Unidades	R\$ 68,42	sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.394,70	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos
81	Quadro Feltro tamanho 90X120	SOUZA	35	Unidades	R\$ 78,92	setenta e oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.762,20	dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e vinte

82	Reabastecedor de Pincel, 15 ML, cores variadas	FUTURO	300	Unidades	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.062,00	centavos mil e sessenta e dois reais
83	Reabastecedor de Pincel para quadro branco 20 ML, cores variadas	FUTURO	300	Unidades	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.059,00	mil e cinquenta e nove reais
84	Regua Escolar De Acrílico Transparente 30cm	GOLLER	200	Unidades	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 206,00	duzentos e seis reais
85	Régua Acrílica Escolar 50 Cm	WALEU	200	Unidades	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
86	Tesoura Multiuso 21cm	MASTERPRINT	250	Unidades	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 982,50	novecientos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
87	Tinta Para Carimbos E Almofadas De Carimbo 40ml Cores variadas	MASTERPRINT	250	Unidades	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais
88	Borracha Eva tamanho 40x48 com Glitter	MAKE +	500	Unidades	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.315,00	mil trezentos e quinze reais
89	Borracha Eva tamanho 40x48 colorida	MAKE +	500	Unidades	R\$ 2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
90	Copos Descartavel 150 ML, caixa com 100 unidades	CRISTALCOPO	200	Caixas	R\$ 62,06	sessenta e dois reais e	R\$ 12.412,00	doze mil, quatrocentos

FOLHA N° 263
N° PROC. 020301/2023
Rubrica

91	Copos Descartavel para café, 50 ml, caixa com 100 unidades	TOPFORM	200	Caixas	R\$ 58,53	seis centavos e cinquenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 11.706,00	onze mil, setecentos e seis reais
92	Copos Descartavel 180 ml, Caixa com 2.500 Unidades	CRISTALCOPO	200	Caixas	R\$ 80,14	oitenta reais e quatorze centavos	R\$ 16.028,00	dezesesseis mil e vinte e oito reais
93	Envelope colorido convite 160X235	FORONI	120	Caixas	R\$ 31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
94	Pistola para cola quente pequena	FUTURO	40	Unidades	R\$ 13,36	treze reais e trinta e seis centavos	R\$ 534,40	quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
95	Pistola para Cola quente grande	FUTURO	40	Unidades	R\$ 18,02	dezoito reais e dois centavos	R\$ 720,80	setecentos e vinte reais e oitenta centavos
96	Cola de Silicone fina 1KG	FUTURO	75	Unidades	R\$ 29,05	vinte e nove reais e cinco centavos	R\$ 2.178,75	dois mil, cento e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
97	Cola Quente de Silicone grossa 1KG	FUTURO	75	Unidades	R\$ 34,81	trinta e quatro reais e oitenta	R\$ 2.610,75	dois mil, seiscentos e



Rubrica

							e um centavos			dez reais e setenta e cinco centavos
98	Calculadora média de 12 dígitos	ENKO	30	Unidades	R\$ 15,68	quinze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 470,40	quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos		
99	Papel Fotográfico 180 gramas, caixa com 50 unidades	MASTERPRINT	300	Unidades	R\$ 25,23	vinte e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 7.569,00	sete mil, quinhentos e sessenta e nove reais		
100	Papel Fotográfico adesivo 130 gramas, caixa com 50 unidades	MASTERPRINT	300	Unidades	R\$ 20,63	vinte reais e sessenta e três centavos	R\$ 6.189,00	seis mil, cento e oitenta e nove reais		
101	Apontador de Metal Simples, caixa com 24 unidades	MASTERPRINT	80	Unidades	R\$ 13,66	treze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.092,80	mil e noventa e dois reais e oitenta centavos		
VALOR GLOBAL:								R\$ 631.408,75	seiscentos e trinta e um mil, quatrocentos e oito reais e setenta e cinco centavos	

FOLHA N°	7
N° PROC.	
Rubrica	

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 631.408,75 (Seiscentos e trinta e um mil, quatrocentos e oito reais e setenta e cinco centavos)

ENTREGA: Conforme Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: Nossa proposta e valida por 60 (sessenta) dias.
Responsável pelo Contrato: Mayara de Sousa Lima Freitas, CPF nº 604.781.933-86.
FONE: (99)98133-4962

São João dos Patos – MA, 25 de Abril de 2023.

MAYARA DE SOUSA
LIMA
FREITAS:146603240001
60

Assinado de forma digital por
MAYARA DE SOUSA LIMA
FREITAS:14660324000160
Dados: 2023.04.25 10:33:10 -03'00'

MAYARA DE SOUSA LIMA FREITAS

CNPJ: 14.660.324/0001-60
Mayara de Sousa Lima Freitas
RG nº 036256072009-9 SSP/MA
CPF nº 604.781.933-86
Proprietária

FOLHA N°	705
N° PROC.	009119023
Rubrica	